OTROS ACTIVOS 292.432,30  179.287,92 

PASIVO Y PATRIMONIO 292.926,54 — 182.012,09 

PATRIMONIO 190.853,33  — 180.421,68 

3.- PROPUESTA SOBRE El DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2009, estos dan una utilidad de USDS 

4.992,18 (Cuatro mil novecientos noventa y dos con dieciocho centavos). 

Una vez expuesta la situación de la compañía en el año 2009 agradezco a los Señores 

bómez Rosales 

Guayaquil, Marzo 1 del 2010 

Señores 
Superintendencia de Compañías 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicar a ustedes que los administradores y